

Informazione Regolamentata n. 0240-1-2020

Data/Ora Ricezione 20 Gennaio 2020 18:15:01

MTA

Societa': INTEK GROUP

Identificativo : 126817

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : SMIN02 - De Vitis

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 20 Gennaio 2020 18:15:01

Data/Ora Inizio : 20 Gennaio 2020 18:15:02

Diffusione presunta

Oggetto : Il CdA ha deliberato in data odierna tasso

definitivo Obbligazioni Intek Group 2020-2025 e convocazione assemblea ordinaria

e straordinaria

Testo del comunicato

Vedi allegato.

INTEK GROUP

Sede Legale: 20121 Milano (MI) Foro Buonaparte, 44 Capitale sociale Euro 335.069.009,80 i.v. Reg. Imprese Milano - Cod. fiscale 00931330583 www.itkgroup.it

COMUNICATO STAMPA

PRESTITO OBBLIGAZIONARIO "INTEK GROUP SPA 2020 - 2025"

DETERMINAZIONE DEL TASSO DEFINITIVO

CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA

* * *

MILANO, *20 GENNAIO 2020* – Il Consiglio di Amministrazione di Intek Group SpA, riunitosi in data odierna, nell'ambito della annunciata emissione del Prestito obbligazionario "Intek Group SpA 2020 – 2025" comunicata al mercato in data 3 dicembre 2019, ha deliberato:

- di determinare nella misura del 4,50% il tasso fisso nominale annuo definitivo delle Obbligazioni Intek Group 2020 2025;
- in relazione alla prospettata Offerta di Scambio sulle Azioni di Risparmio, di convocare, per i giorni 24 e 25 febbraio 2020, rispettivamente in prima e seconda adunanza, l'assemblea ordinaria della Società, per l'autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie, e straordinaria, per le conseguenti modifiche statutarie. L'Assemblea straordinaria sarà altresì chiamata a deliberare sulle modifiche statutarie inerenti gli adeguamenti normativi relativi alle c.d. "quote di genere". Al riguardo è stato conferito mandato al Presidente ed a ciascuno dei Vice Presidenti, in via disgiunta tra loro, di curare ogni relativo adempimento.

* * *

Il comunicato è disponibile sul sito <u>www.itkgroup.it</u>, attraverso il quale è possibile richiedere informazioni direttamente alla Società (telefono n. 02-806291; e.mail <u>info@itk.it</u>) nonché sul sistema di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" gestito da Spafid Connect SpA all'indirizzo <u>www.emarketstorage.com</u>.

Fine Comunicato n.0240-1	Numero di Pagine: 3